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. RECEITA (exceto intra)

(-) Receitas Financeiras

(-) Operagoes de Crédito

(-) Alienagao de Ativos

(-) Amortizagdo de Empréstimos

(=) RECEITA PRIMARIA TOTAL @
. DESPESA (exceto intra)

(-) Juros

(-) Amortizacao da Divida

10.(=) DESPESA PRIMARIA TOTAL @
11.Resultado Primario (6 — 10)

1

2.
3.
4.
5.
6.
1

8.
9.

12.Resultado Nominal
13.Divida Consolidada

14.Resultado Orcamentario

() = Receita Total — Receitas Financeiras — Operacoes de Crédito — Alienacao de Bens Imdveis -

Amortizacao de Empréstimos.

2.331.441
(32.381)
(73.207)

(291)

2.225.562

2.331.441
(39.344)
(65.834)

2.226.263

(701)

(148.137)

807.313

(2) = Despesa Total — Juros — Amortizacao da Divida.

2.381.126
(37.043)
(23.517)

(74)

2.320.492

2.323.415

(8.314)
(41.101)
2.268.000
52.492
(23.633)
851.945
51.361

Em R$ mil
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RECEITAS CORRENTES
Receita Tributaria
Receita de Contribuig¢des

Receita Patrimonial

Receita de Servigos

Transferéncias Correntes

Outras Receitas Correntes

2.197.125
7117.058
113.700

39.623
8.394
1.243.757
15.193

2.332.196
186.900
133.700

40.154
6.303
1.278.710
86.429

Em R$ mil
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RECEITAS DE CAPITAL
Operagdes de Crédito
Alienacdo de Bens
Amortizagao de Empréstimos
Transferéncias de Capital

Outras Receitas de Capital

RECEITA (exceto intra-orcamentaria)
RECEITA INTRA-ORCAMENTARIA
RECEITA TOTAL

247.711
137.745
280
19.686

2.445.436
66.500
2.511.936

Em R$ mil

Em R$ mil

2.381.126
19.421
2.460.553
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Despesas (exceto intra-or¢amentarias)

Despesas Correntes

Despesas de Capital

Reserva de Contingéncia
Despesas Intra-or¢camentarias
DESPESAS TOTAIS

2.451.594
1.971.633
468.961
11.000
60.342
2.511.936

2.323.415
2.106.443
216.972
85.771
2.409.192

Em R$ mil
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:
2
:

CAPITAL

PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
JUROS E ENCARGOS DA DIVIDA
OUTRAS DESPESAS CORRENTES
INVESTIMENTOS

INVERSOES FINANCEIRAS

AMORTIZAGAO DA DIVIDA

1.040.406

41.628

889.599

392.310

46.395

30.256

1.064.529

8.314

1.033.600

169.015

856

47.101

Em R$ mil
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